ҠAPAP                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апрель 2020 й.                       № 19                   09 апреля 2020 г.

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Айгулевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан от 01 июля 2019 года № 163а «Об утверждении Порядка

получения муниципальными служащими администрации сельского поселения

Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя

(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными

некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного

органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

             В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством в

сфере противодействия коррупции, руководствуясь Федеральным законом от

16 декабря 2019 г. № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации о противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения

Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан от 01 июля 2019 года № 163а «Об утверждении

Порядка получения муниципальными служащими администрации сельского

поселения Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя

(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными

некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного

органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном

стенде в здании администрации сельского поселения и разместить в

установленном порядке на официальном сайте сельского поселения

Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава сельского поселения

Айгулевский сельсовет                                                         О.А. Федотов

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЙГӨЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЙГУЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН